
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o33i-. DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

01 - EXONERAR ALDAIR RIBEIRO PINTO, matrícula nO 14.643-31, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido gabinete
parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 359/01 - CLDF).

02 - EXONERAR ANA LÊDA AVILA NATAL, matrícula nO 14.745-23, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 156/99 - CLDF).

03 - EXONERAR ANDERSON ÁVILA NATAL, matrícula nO 14.098-30, do
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado José Rajão. (Resolução nO 152/98 - (SV) - Processo nO 1330/99 - CLDF).

04 - EXONERAR EDSON ALVES DE OLIVEIRA SOUZA, matrícula nO
13.807-32, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado José
Rajão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido
gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 76/99 - CLDF).

05 - EXONERAR ELlZABETH BRETAS DUARTE RIBEIRO, matrícula nO
14.641-35, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado José
Rajão, bem como NOMEÁ·LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido
gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 358/01 - CLDF).

06 - NOMEAR FERNANDO DOMINGUES PINTO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-10, no gabinete parlamentar do deputado José Rajão. (Resolução nO
143/97 - (SV) - Processo nO 936/02 - CLDF).

07 - NOMEAR GENIVALDO DA SILVA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 152/98 - (SV) - Processo nO 935/02 - CLDF).

08 - EXONERAR HELOisA HELENA VALENÇA PONTES, matrícula nO
14.822-31, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado José
Rajão. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 049/00 - CLDF).

09 - NOMEAR JULlANA ALVES BEZERRA DA SILVA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 934/02 - CLDF).

10 - EXONERAR LUIZ CARLOS GOMES DE SOUZA, matrícula nO 13.868
12, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no referido
gabinete parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 153/99 - CLDF).

11 - EXONERAR MÁRCIA ROSE PEREIRA TUNA, matrícula nO 14.744-25,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido gabinete
parlamentar. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 946/01 - CLDF).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

14 - NOMEAR PABLO BALDUINO DE MAGALHÃES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado
José Rajão. (Resolução nO 152/98 - (SV) - Processo nO 933/02 - CLDF).

15 - EXONERAR ROMMEL RICARDO CORR~ BARBOZA, matrícula nO
13.801-44, do Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete
parlamentar do deputado José Rajão. (Resolução nO 152/98 - (SV) - Processo nO 075/99 
CLDF).

12 - EXONERAR MARCUS VINlclOS ÁVILA NATAL, matrícula nO 14.824
27, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado José Rajão.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 067/99 - CLDF).

13 - EXONERAR MARIA APARECIDA DE PAIVA GONÇAL,VES
PEREIRA, matrícula nO 14.225-49, do Cargo Especial de Gabínete, CL-10, do gabinete
parlamentar do deputado José Rajão. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 1444/99 
CLDF).

16 - NOMEAR SÔNIA DA SILVA SANTANA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado José Rajão. (Resolução nO 143/97 
(SV) - Processo nO 944/01 - CLDF).

Brasília, O 9- de J U,A./~O de 2002.

~

De I ARGELLO
Presidente


